
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA ( CN ) �: 0173/81096 C.F.: 90032990047

�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. 2149/VI.03 Cortemilia, lì 23 maggio 2023

Determina affidamento realizzazione spettacolo teatrale scuola primaria

CIG. ZC33B48D5E
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PTOF;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante "Norme in
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche";
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTO il progetto Strategie Aree Interne - Valle Bormida che prevede con l’intervento B.1.2
STAR BENE INSIEME CON LA MUSICA, IL TEATRO E LO SPORT - scuola capofila IC 4 VALLI la
realizzazione di laboratori di musica, teatro e attività sportive;
VISTI gli accordi di rete con gli istituti comprensivi 4 valli di Incisa Scapaccino e Spigno
Monferrato stipulati in data 4.04.2023 e successivo aggiornamento;
VISTA la proposta per la realizzazione dello spettacolo teatrale “Storie a perdicollo” rivolto agli
alunni della Scuola Primaria di Cortemilia, presentato dall’Associazione FABER TEATER con la
collaborazione dell’Ecomuseo dei terrazzamenti e della vite che ha realizzato IL GIGANTE
DELLE LANGHE, acquisito agli atti;
PRESO ATTO della validità educativa e formativa dell’attività;
CONSIDERATO che risulta l’indisponibilità di Convenzioni CONSIP attive inerenti l’affidamento
del servizio di cui trattasi;
VISTO l’Albo dei Fornitori di questa Istituzione Scolastica, costituito a seguito di Avviso prot.
237/VI-03 del 18.01.2021;
DATO ATTO che è stato consultato l’Albo dei Fornitori di codesta istituzione Scolastica categoria
“servizi e prestazioni per l'ampliamento dell’offerta educativa e didattica”;
PRESO ATTO che l’Associazione FABER TEATER è iscritta all’albo fornitori di questo Istituto;

DETERMINA

- di affidare all’Associazione FABER TEATER l’incarico per la realizzazione dello spettacolo
“Storie a perdicollo” rivolto agli alunni della Scuola Primaria di Cortemilia nel giorno
9/06/2023 presso il Parco Robinson del Comune di Cortemilia;

- l’importo di spesa previsto è fissato in € 2,00 per alunno per un importo complessivo di
€ 168,00 IVA ESENTE

- di autorizzare la spesa di € 168,00 IVA inclusa sull’Aggregato P2 - 26.

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. BOVERI Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.edu.it

		2023-05-25T17:13:27+0200
	BVRGPP63T27A182N




